
حمایت گابارد از ترور سردار سلیمانی
تولسی گابارد، گزینه مورد نظر ترامپ برای مدیریت 
سازمان اطلاعات ملی ایالات متحده، تصمیم او در 
دوره نخست ریاست جمهوری برای ترور سردار 

قاسم سلیمانی، را »درست« توصیف کرد.
خانم گابارد که در جلسه استماع مجلس سنا 
برای تایید نامزدی خود به عنوان مدیر سازمان 
اطلاعات ملی آمریکا شرکت کرده بود، در پاسخ 
به پرسش کریستیان جیلی براند، سناتور دموکرات 
از نیویورک، در مورد انتقاد پیشین خود از ترور 
سردار سلیمانی و »غیرقانونی« خواندن آن گفت: 
»در آن زمان، به همه اطلاعات مربوط به حمله 
دسترسی نداشتم و نگرانی‌ام از این بابت بود که 
این اقدام موجب تشدید تنش‌ها شود.« وی افزود: 
»پس از آن تنشی به وجود نیامد و سیاست‌های او 
]ترامپ[ در قبال ایران برای امنیت ملی خودمان 

بسیار موثر واقع شد.«

 هراس رژیم صهیونیستی
 از توافق ایران و روسیه

»سیمونا هالپرین«، سفیر رژیم صهیونیستی در 
روسیه به شدت از توافق جدید بین روسیه و ایران 
انتقاد کرده و آن را تهدیدی علیه تل‌آویو و »کل 

جهان« توصیف کرده است.
هالپرین در مصاحبه با خبرگزاری تاس روسیه 
گفت: »ایران کشوری است که بارها به طور علنی 
و عمومی اعلام کرده قصد نابودی اسرائیل را دارد. 
هرگونه همکاری که به توسعه توانایی ایران برای 
تحقق این اهداف منجر شود، یا هر توافقی که به 
تقویت توان اقتصادی، استراتژیک یا نظامی ایران 
بینجامد، برای کل جهان و به ویژه برای اسرائیل 

خطرناک است.« 

تشکر تایلند از ایران 
به دنبال آزادی اسرای تایلندی از سوی گروه‌های 
و  ایران  از  تایلند  خارجه  وزارت  مقاومت، 
کشورهای دیگر برای کمک‌هایشان بمنظور آزادی 

شهروندانش قدردانی کرد.
ماریس سانگیامپونگسا وزیر امور خارجه تایلند 
در تماسی تلفنی با سید عباس عراقچی وزیر 
خارجه ایران از نقش سازنده تهران در آزادسازی 
شهروندانش تمجید کرد.وی با تمجید از مساعی 
جمیله ایران که پیش از این موجب آزادی تعدادی 
از اتباع تایلندی در غزه شده بود، خواستار تداوم 

نقش‌آفرینی سازنده ایران در این زمینه شد.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در خصوص 
تحولات جاری در کشور سوریه گفت ایران از هر دولتی که 

موردتایید مردم سوریه باشد، حمایت می‌کند.
 سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران که اخیرا به دوحه سفر کرده است، در گفت‌وگو با 
شبکه قطری »الجزیره« گفت: »ما از هر دولتی که مورد 
تایید مردم سوریه باشد و همچنین ثبات و تمامیت ارضی 

این کشور حمایت می‌کنیم.«
سوریه پس از سرنگونی حکومت »بشار اسد« رئیس‌جمهور 
پیشین این کشور طی 2 ماه گذشته شاهد تحولات بسیاری 
بوده است. »احمد الشرع« ملقب به »ابو محمد الجولانی« 
سرکرده شورشیان »هیئت تحریر الشام«، چهارشنبه شب، 
پس از گذشت حدود 2 ماه از سرنگونی حکومت بشار اسد به 
عنوان رئیس دوره انتقالی در این کشور تعیین شد.به دنبال 
تعیین جولانی به عنوان رئیس دوره انتقالی سوریه، ارتش و 
پارلمان سوریه نیز منحل شده‌اند و همچنین عمل به قانون 

اساسی سال 2012 در این کشور متوقف شده است.
وزیر خارجه ایران در بخش دیگری از اظهاراتش به 
اجرای توافق آتش‌بس غزه پرداخت و در این باره گفت: 
»تهران آماده کمک‌رسانی به فلسطینیان در نوار غزه 

است.«عراقچی ادامه داد: »به مقاومت فلسطین پیروزی 
و بازگردانی اسرا را تبریک می‌گوییم. هفتم اکتبر، آرمان 
فلسطین را احیا کرد و این موضوع در منطقه و جهان به 
مسئله اول تبدیل شد.«با دنبال کردن صفحه بین‌الملل 

فارس در جریان آخرین تحولات جهان قرار گیرید.
خبر دیگر آنکه شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست 
وزیر و وزیر خارجه قطر در دیدار با سیدعباس عراقچی، 
وزیر خارجه نقش و جایگاه ویژه ایران در منطقه و کمک 

به برقراری صلح و ثبات را ستود.
در این دیدار طیفی از موضوعات مورد علاقه طرفین شامل 
توسعه روابط دوجانبه و تحولات منطقه به‌ویژه تحولات 
صحنه فلسطین پس از توافق آتش‌بس، شرایط سیاسی 
لبنان بعد از انتخاب رئیس جمهور و نخست وزیر این کشور 
و نقض مکرر توافق اتش‌بس از سوی رژیم صهیونیستی، 
تحولات سوریه و تاکید دو کشور بر حمایت از حاکمیت، 
ثبات و تمامیت سرزمینی این کشور مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت.وزیر امور خارجه با اشاره به روابط بسیار 
خوب ایران و قطر، بر عزم دولت جمهوری اسامی ایران 
برای توسعه مناسبات با این کشور در حوزه‌های مختلف 
تاکید کرد. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین از نقش 

مثبت و سازنده قطر در کمک به حصول اتش‌بس در غزه 
و توقف نسل‌کشی تقدیر و با اشاره به پایداری وصف‌ناپذیر 
ملت و مقاومت فلسطین در ایستادگی در برابر رژیم متجاوز 
صهیونیستی، بر ضرورت مراقبت نسبت به اجرای توافق با 
توجه به سابقه نقض عهد و کارشکنی رژیم صهیونیستی 
تاکید کرد.شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر 
قطر نیز با تاکید بر اهتمام کشورش برای توسعه روابط با 
ایران، نقش و جایگاه ویژه کشورمان در منطقه و کمک 
به برقراری صلح و ثبات را ستود. در این دیدار همچنین 
طرفین برای ادامه رایزنی‌ها و مشورت‌های نزدیک تهران و 

دوحه در خصوص تحولات منطقه توافق کردند.
از سوی دیگر رئیس مجلس شورای حماس از نقش 
جمهوری اسامی ایران در حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین که به دنبال آزادی و استقلال هستند، قدردانی 
کرد.»محمد الدرویش« در قطر و در دیدار با »سیدعباس 
عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران افزود 
که نبرد مقدس »طوفان الاقصی« نقطه عطفی در مسیر 

مردم فلسطین برای شکست رژیم اشغالگر اسرائیل است.
وی تاکید کرد که نقشه‌ها و آرزوهای رژیم اشغالگر اسرائیل 
برای جدا کردن مردم فلسطین از سرزمینشان با راه اندازی 

یک جنگ جنایتکارانه نسل کشی و در همه اشکال دیگر 
هیچ فایده‌ای نداشته و نخواهد داشت.رئیس مجلس 
شورای حماس افزود که مردم فلسطین در سرزمین 
خود ریشه دارند و به حقوق خود، اماکن مقدس و مسجد 

الاقصی پایبند هستند.
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه ایران نیز در این 
دیدار بر حمایت مستمر جمهوری اسلامی ایران از مبارزات 
مردم فلسطین تاکید کرد و افزود: مقاومت قهرمانانه مردم 
غزه دروغ شکست ناپذیری ارتش رژیم اسرائیل را به همه 

جهانیان ثابت کرد.
وی اظهار داشت: مردم غزه توانستند یک عملیات 
قهرمانانه بی‌نظیر در میدان و مذاکراتی در سطح عالی 
انجام دهند که منجر به آتش بس و معامله شرافتمندانه 
مبادله اسرا شد.در این دیدار که در دوحه پایتخت قطر 
برگزار شد، آخرین تحولات سیاسی و میدانی، اجرای 
توافق آتش بس در نوار غزه و تبادل اسرا و تلاش‌های رژیم 
اشغالگر اسرائیل برای به تاخیر انداختن روند بازسازی و 
امدادرسانی به مردم غزه بررسی شد. در این دیدار »خلیل 
الحیه«، »حسام بدران«، »عزب الرشق« و »باسم نعیم« از 

رهبران حماس حضور داشتند.
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تشکیل دولتی که مورد تایید مردم سوریه باشد

توافق جامع ایران و روسیه؛ 
 تلاشی برای ترویج 

نظم جهانی چندقطبی
»شورای سیاست خاورمیانه« تاکید کرد 
که توافقنامه مشترک جامع راهبردی ایران 
و روسیه با توجه به تحولات منطقه و در 
راستای تلاش دو کشور برای ترویج نظم 

جهانی چندقطبی اهمیت دارد.
این اتاق فکر آمریکایی با اشاره به دیدار اوایل 
ماه جاری، »مسعود پزشکیان« و »ولادیمیر 
پوتین« روسای جمهوری ایران و روسیه افزود 
که امضای توافقنامه جامع راهبردی میان دو 
کشور در مسکو در شرایطی رخ داد که هر 
یک از دو طرف دلایل خود را برای این اقدام 
داشتند. ضمن آنکه این معاهده از اواسط 
فوریه به مدت بیست سال اجرایی خواهد شد.
در بخشی از این تحلیل درباره مفاد 
توافقنامه جامع راهبردی آمده است: روسیه 
و ایران متعهد شدند که در استراتژی‌های 
محلی و جهانی خود هماهنگی نزدیک‌تر 
و در زمینه‌‌های دفاعی، اطلاعاتی، مبارزه با 

تروریسم، تجارت، انرژی، مالی و سایر حوزه‌ 
های اقتصادی همکاری بیشتری داشته باشند.
در ادامه تحلیل اندیشکده آمریکایی شورای 
 The Middle East( سیاست خاورمیانه
Policy Council( آمده است: در توافقنامه 
یادشده بارها بر ترویج نظم جهانی چندقطبی 
تأکید شده است، زیرا ایران و روسیه در 
تلاشند تا هژمونی آمریکا را به چالش بکشند 
و در برابر منافع غرب در خاورمیانه مقاومت 
کنند. در پایان این تحلیل، توافقنامه جامع 
راهبردی یک نمایش قدرت از سوی دو کشور 
ارزیابی شده و آمده است: زمان‌بندی این 
توافقنامه نیز تصادفی نیست؛ روسیه و ایران 
امید دارند با این اقدام، پیامد سقوط حکومت 
سوریه را جبران و نفوذ خود را در منطقه 

حفظ کنند.
لازم به ذکر است  سفیر کشورمان در مسکو 
با اشاره به امضای معاهده جامع راهبردی 
جمهوری اسامی ایران و فدراسیون روسیه 
توسط مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین 
رؤسای جمهور دو کشور در روز جمعه ۲۸ 
دی‌ماه ۱۴۰۳ پیشنهاد داد که انعقاد این گونه 
پیمان‌ها را در تعاملات دوجانبه،‌ سه‌جانبه و 
چندجانبه با کشورهای عضو بریکس ادامه 

دهیم.کاظم جلالی در مصاحبه با خبرنگاران 
رسانه‌های ایرانی مقیم روسیه افزود: در 
معاهده جامع راهبردی دو کشور، مفادی 
است که به کل سازمان بریکس مرتبط است.

وی اظهار داشت:‌ نگاهی که در این موافقت‌نامه 
وجود دارد، این است که ساختار قدرت 
یکجانبه‌گرا نمی‌تواند ساختار مطلوب باشد و 
تهران و مسکو با چنین نگاهی، این موضوع را 
در موافقت‌نامه ۲۰ ساله خود مطرح می‌کنند 
که ما می‌خواهیم با هم و در کنار یکدیگر 
باشیم که این ساختار قدرت بین المللی را 
اصلاح کنیم. این، دقیقا گفتمانی است که در 
بریکس هم وجود دارد.سفیر ایران در روسیه 
خاطرنشان کرد: اگر کسی درک عمیق از 
ساختار قدرت داشته باشد می‌تواند درک کند 
که بسیاری از کشورها تصمیم خود را گرفته 
اند که در کنار یکدیگر باشند و بمانند. دلار 
برای ایالات متحده آمریکا بسیار مهم است 
اما ما هم یک حرف داریم و آن اینکه چرا 
مشکلات اقتصادی آمریکا و مردم آمریکا به 
همه جهان توزیع شود و همه جهان از تورم،‌ 
عدم رشد اقتصادی و بدهی‌های بزرگ آمریکا 
آسیب ببینند؟؛ این موارد از موضوعاتی است 

که در قالب بریکس پیگیری می شود.

اندیشکده »ائتلاف وندنبرگ« که متشکل از ۱۲۵ مقام سابق و تحلیگر سیاسی 
است در بخش ایران گزارش خود می‌نویسد: اگر دولت ترامپ به دنبال مذاکره 

و توافق با ایران باشد، باید هر توافقی را برای تصویب به سنا ارائه بکند.
اندیشکده »ائتلاف وندنبرگ« گزارشی را با محوریت پیشنهادهایی به دولت 
ترامپ در حوزه خاورمیانه با عنوان »معاملات قرن: حل مساله خاورمیانه« 
منتشر کرده است. در این گزارش آمده است یک ایران هسته ای فاجعه 
خواهد بود. این یک تهدید وجودی برای اسرائیل است. این امر همچنین 
رژیم منع گسترش سلاح های هسته ای مورد حمایت آمریکا را نابود می کند 
و احتمالا کشورهایی مانند عربستان سعودی، امارات متحده عربی، مصر و 
ترکیه را به دستیابی به سلاح های هسته ای سوق می دهد. به همین دلایل، 
روسای جمهور جمهوریخواه و دموکرات اعلام کرده اند که ایالات متحده به 
ایران اجازه دستیابی به بمب هسته ای را نخواهد داد. دولت ترامپ باید این 
سیاست را بیش از پیش پیگیری کند و متعهد شود که از تمام عناصر قدرت 
ملی برای حمایت از آن استفاده کند. در ادامه این گزارش توصیه هایی 
به دولت ترامپ درباره سیاست خارجی آمریکا در حوزه کشورهای مختلف 

خاورمیانه می شود که در بخش ایران این گزارش آمده است:
نویسندگان این گزارش در این بخش ادعاهای غیرمستند درباره فعالیت های 
منطقه ای ایران را تکرار کرده و می نویسند: ایران بزرگترین تهدید برای 
منافع آمریکا در خاورمیانه و عامل اکثر مشکلات امنیتی منطقه است. دولت 
بایدن سیاست مماشات را با این امید ساده لوحانه دنبال کرد تا ایران رفتار 
خود را تعدیل کند. ایران مماشات را به عنوان ضعف تعبیر می کند و با تجاوز 
پاسخ می دهد. این کشور از میلیاردها دلار کاهش تحریم های دولت بایدن 
برای گسترش نفوذ خود در منطقه استفاده کرد و همچنین برنامه هسته 

ای خود را توسعه داد. به شدت یک رویکرد کاملا متفاوت مورد نیاز است.
نویسندگان بدون در نظر گرفتن نشانه های متقن از شکست سیاست فشار 

حداکثری آمریکا در قبال ایران چه همزمان و پس از دوره نخست ریاست 
جمهوری ترامپ و چه بی نتیجه ماندن سیاستهای تحریمی دولت های 
پیشین آمریکا در قبال تهران ادعا می‌کنند که این سیاست باید با شدت 
بیشتر و با در نظر داشت حوزه های جدید ادامه پیدا کند. آنها در همین 
راستا توصیه هایی که کم و بیش تاکنون هم در قبال ایران امتحان شده و بی 

پاسخ مانده را تکرار کرده و می‌نویسند:
توصیه ۱: کارزارهای فشار حداکثری علیه ایران در دو مورد جواب داده است. 
اول، سرسختی پرزیدنت رونالد ریگان در برابر ایران، آزادی گروگان های 
آمریکایی را در سال ۱۹۸۱ در روز تحلیف او تضمین کرد. دوم، فشار آمریکا 
و بین المللی، ایران را وادار به پذیرش آتش بس برای پایان دادن به جنگ 
ایران و عراق در سال ۱۹۸۸ کرد. یک کارزار فشار حداکثری قوی و سازمان 

یافته، توسعه نفوذ منطقه ای ایران را متوقف یا کند خواهد کرد.
توصیه ۲: دولت بایدن در اجرای تحریم های نفتی موجود شکست خورد و 
به ایران اجازه داد تا ده ها میلیارد دلار را که عمدتا از فروش به شرکت های 
چینی به طور غیرقانونی به دست می آورد در مقابل، دولت ترامپ با اعمال 
تحریم ها، محروم کردن ایران از معافیت از تحریم ها و محروم کردن ایران از 
دسترسی به دارایی های مسدود شده باید مانع از درآمدهای ارزی ایران شود.
توصیه ۳: متحدان ما، به ویژه اروپایی ها، در بهترین حالت شرکای نیمه جان 
در اجرای تحریم ها بوده اند و این باید تغییر کند. اروپایی ها می توانند برای 
حمایت از موضع قوی ایالات متحده تحت فشار قرار گیرند. دولت جدید باید 
فرانسه، آلمان و بریتانیا را متقاعد کند که تحریم های مکانیسم ماشه را در 
سازمان ملل متحد اعمال کنند، که پیروی از آن را برای سایر متحدان مانند 
ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و کانادا آسان تر می کند. علاوه بر این، ایالات 
متحده باید تلاش های خود را برای هدف قرار دادن امارات برای کمک به 

زدن تحریم های توسط ایران را افزایش دهد. دور

دونالد ترامپ باید موافقت سنا برای هر اقدام علیه ایران جلب کند

در ادامه رویکردهای غیر سازنده و در چارچوب خرج کردن از سیاست خارجی 
برای پنهان سازی وضعیت بحرانی داخلی فرانسه، نمایندگان مجلس ملی فرانسه 
به اتفاق آرا، با تصویب یک قطعنامه، از فرانسه و اتحادیه اروپا خواستند تا »سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای وابسته به آن، از جمله نیروی بسیج و نیروی 

قدس، را در فهرست سازمان‌های تروریستی« قرار دهند.
فرانسه که ید طولانی در سرکوب مطالبات مردمی از جمله اعتراضات به قتل 
جوان 17 ساله سیاه پوست به دست پلیس و نیز سرکوب تظاهرات حامیان توقف 
جنگ غزه دارد، بری توجیه رفتار ضد ایرانی خویش در این ارتباط به »نقض 
جدی حقوق بشر« توسط مقامات جمهوری اسامی ایران، به‌ویژه توسط سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی و بسیج، در جریان اعتراضات به کشته شدن مهسا 
امینی در بازداشت گشت ارشاد در شهریور سال ۱۴۰۱ آغاز شد، اشاره کردند.در 
قطعنامه از جمله به نقض »حق حیات، حق مصونیت از شکنجه و بدرفتاری، حق 
آزادی و امنیت فردی، حق دادرسی عادلانه و رعایت تشریفات قانونی، حق آزادی 
دین، بیان، تجمع و تشکل مسالمت‌آمیز، حق حریم خصوصی، حق برخورداری از 
سامتی، حق آموزش، حق برخورداری از معیشت، و حق کار«‌ اشاره شده است.
در این قطعنامه، »نقض حقوق بشر در ایران، استفاده گسترده از مجازات اعدام 
به‌عنوان ابزاری برای ایجاد ترس، و خشونت و وحشی گری افراطی رژیم علیه 
زنان و دختران« شدیدا محکوم شده است.نمایندگان فرانسوی اشاره کردند که 
خشونت افراطی توسط رژیم مذهبی در ایران آن چنان عادی‌سازی شده است تا 

قوانین تبعیض‌آمیز را از طریق قتل، ناپدیدسازی اجباری، زندان، شکنجه، تجاوز 
و سایر اشکال خشونت جنسی تحمیل کند.در قطعنامه همچنین تصویب شده از 
سوی ۱۰۵ نماینده مجلس ملی فرانسه، »تبعیض سیستماتیک رژیم ایران علیه 
زنان از طریق سلسله قوانین و مقرراتی که شدیدا آزادی‌ها، زندگی و معیشت آنان 
را محدود می‌کند«، محکوم شده است.نمایندگان مجلس ملی فرانسه »حمایت 
بی‌قید و شرط خود را از جنبش زن، زندگی، آزادی« در ایران تکرار کردند و در 
این ارتباط بر »حق بی‌قید و شرط زنان در سراسر جهان، برای کنترل بر بدن خود 

و در نتیجه اجبار نداشتن به پوشیدن لباس خاص« تأکید شده است.
این اقدام از سوی پارلمان فرانسه در حالی صورت می‌گیرد که دولتمردان این 
کشور به رغم فشارهای بسیار نتوانسته‌اند دستگاه قضایی ایران را وادار سازند تا 
دو تبعه فرانسوی متهم به جاسوسی را آزاد نماید. استقلال دستگاه قضای ایران 

از فشارهای بیرونی زمینه ساز خشم مقامات پاریس شده است. 
نکته قابل توجه آنکه در عرصه داخلی فرانسه، رئیس جمهور مکرون و دولتش 
با بحران مشروعیت مواجه هستند به‌گونه‌ای که حتی برخی از به پایان نرسیدن 

دوران ریاست جمهوری وی سخن گفته‌اند. در حوزه حقوق بشر نیز فرانسه 
وضعیت نامطلوبی دارد چنانکه شواهد نشان می‌دهد ازدحام جمعیت در 
زندان‌های فرانسه روز به روز در حال بدتر شدن است، آمارها نشان می‌دهد که 
زندان‌های فرانسه در جایی که برای ۶۲ هزار نفر تعبیه شده بیش از ۸۱ هزار 

زندانی را جای داده‌اند که باعث شده هزاران نفر روی زمین بخوابند.
با توجه به این شرایط می‌توان گفت که دولتمردان فرانسه برآنند تا با خرج کردن 
از سیاست خارجی بر بحران‌های داخلی سرپوش گذاشته در عین آنکه به زعم 
خویش با دستاوردسازی به دنبال کاهش اعتراضات داخلی هستند. جوسازی‌ها 
برای تحمیل زیاده خواهی‌ها برای آزادسازی محکومان فرانسوی در ایران بخشی از 
این طراحی می‌باشد در حالی که بخشی از آن را نیز قدرت نمایی ظاهری فرانسه 
در برابر ترامپ تشکیل می‌دهد چنانکه وزیر امور خارجه فرانسه گفت در واکنش به 
تهدیدهای مکر »دونالد ترامپ« برای الحاق جزیره گرینلند، پاریس درباره احتمال 

اعزام نیروهای مسلح فرانسه به این جزیره با دانمارک گفت‌وگو کرده است. 
 این رفتار فرانسه را در چارچوب رفتار شناسی اتحادیه اروپا در قبال ایران مورد 
ارزیابی قرار داد. اروپا در حالی ادعای مذاکره با ایران را سر می‌دهد که همزمان 
همان رویه فشار و باج خواهی را دنبال می‌کند. مقوله حقوق بشر از ابعاد این 
طراحی اروپایی‌ها می‌باشد چنانکه  کایا کالاس در پایان نشست شورای وزیران 
امور خارجه اتحادیه اروپا به خبرنگاران در بروکسل گفت که دیپلمات‌های درباره 

آنچه او »تهدیدات مستمر ایران علیه صلح بین‌المللی« نامید، گفت‌وگو کردند.

پارلمان فرانسه همچنان در توهم 
باج‌خواهی از ایران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه نارنج بن پلاک ٦0 اصلی بخش ٦ قشلاقی 

کلاسه ۱40۳/82٦
رای شماره ۱40۳٦0۳۱000۷0۳2۷82 پلاک ۱0۳۳ فرعی آقای رضا 
حقیقی فرزند جهانگیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری زراعی( به مساحت 252.8٦ خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای 
سید جمال حسینی سنگنو ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱40۳/۱۱/2۷./ شناسه آگهی ۱8۷545۳
 علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه ۳۷- 

اصلی ) قریه زارونده (
2۳ فرعی خانم فاطمه فخارزواره در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که هفت سهم و یک هفتم سهم 
مشاع از شش دانگ عرصه موقوفه است به مساحت 250.40 متر مربع 
خریداری شده بلاواسطه از احمد جلیلی و مع الواسطه از هدایت جلیلی 
؛ لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی و تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت 
اول ۱40۳/۱۱/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱۱/2۷./ شناسه 

آگهی ۱8۷5950
 حسن صالحی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک 
42۳ فرعی از 4۱ اصلی واقع در قریه سنگین ده بخش ۱۱ 
بنام سید صادق زبرجد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 2۷4.۷٦ متر مربع طبق رای شماره 
هیأت   ۱40۳/۱0/2۷ مورخ   ۱40۳٦0۳۱00۱۳0۳080۷
قانون تعیین تکلیف در ساعت 9:۳0 صبح سه شنبه مورخه 
۱40۳/۱2/۱4 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد . لذا از 
متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به 
استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد ۷4 و 8٦ آیین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم داد خواست توسط متقاضی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 
رعایت مقررات ادامه می یابد.تاریخ انتشار : ۱40۳/۱۱/۱۳./ 

شناسه آگهی ۱8۷58۳۷
 رییس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان-عین اله تیموری

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف

برابررای شماره ۱40۳٦0۳۱200۱0۱۳5۳٦ موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱40۳۱۱44۱200۱00045۱ 
تقاضای اقای علی رضا شریعتی به شماره شناسنامه ٦٦٦ وکد ملی 
5۷99۷80450صادره ازگلوگاه فرزند سبز علی درششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی باستثناء نیم دانگ الا ثلث ازنیم سهم ازیک سهم از۱2 
سهم اریک دانگ ازدو نیم دانگ ازششدانگ عرصه که  وقف است بمساحت 
۷84.9۳ مترمربع ازپلاک شماره ۱۱5 اصلی واقع دراراضی یالو حکایت 

ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله پانزده اگهی می 
شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند
شناسه۱8۷5۳98  

تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱۱/۱۳ وتاریخ انتشار نوبت دوم 
۱40۳/۱۱/28

مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان
 

آگهی مفقودی
مفقودی برگ سبز سواری پژو 405 تیپ GLXXU7 مدل ۱۳95 نوع سوخت 
بنزین به رنگ نقره ای -متالیک و شماره پلاک ایران ٦5-2٦5 ق 82 به شماره موتور 
124K0797709 و شماره شاسی NAAM01CE7GK402197 بنام زینب چمنی با 

کد ملی ۳۱٦۱055۷5٦ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
******************************************************

مفقودی برگ سبز -سند-کارت ماشین سواری پیکان تیپ PU1600INJ مدل 
۱۳82 سوخت بنزین به رنگ سفید و شماره پلاک ایران ٦5-۱88 ق ۳5 به شماره 
موتور ۱۱5۳۳2۱08۷5 و شماره شاسیIN - ۳229۱024۱ بنام سکینه کاوه نسب با 

کد ملی ۳۱٦۱2۷0940 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
******************************************************

جواز اسلحه شکاری تک لول ساچمه زنی مدل کوسه کالیبر ۱2 با شماره بدنه 
0۱2۳029۷0 ساخت ایران بنام علی مشایخی ده شیخ با شماره شناسنامه 55٦9 متولد 

۱۳48 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(


